二、 激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况不一致性的说明

公司于2018年11月30日召开四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票

的议案》，确定以2018年11月30日为授予日，授予449名激励对象1,962.70万股限制性股票。

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，14名激励对象因个人原因放弃认购公司拟向其授予的限

制性股票。 因此本计划授予激励对象人数由449名调整至435名，授予的限制性股票数量由1,962.70万股调整

为1,901.30万股。 调整后的激励对象均为公司2018年第三次临时股东大会审议通过的激励计划确定的人员。

除上述事项外，本次授予的激励对象人数、授予数量及授予价格与公司2018年第三次临时股东大会审议

通过的一致。

三、 授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月19日出具了致同验字(2018)第110ZC0310号验资报

告，对公司截至2018年12月18日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

贵公司原注册资本为人民币1,467,612,775.00元，股本为人民币1,467,612,775.00元。 根据贵公司2018

年11月30日第三次临时股东大会审议通过《〈2018� 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要》、贵公司第

四届董事会第二十次会议《关于向激励对象授予限制性股票的议案》决议及修改后的公司章程规定，贵公司

向于晓等449人授予限制性股票19,627,000.00股，授予价格为每股6.17元，由于14人放弃认购，实际授予限制

性股票的人数为435人， 实际授予限制性股票19,013,000.00股。 贵公司申请增加注册资本人民币19,013,

000.00元，变更后的注册资本为人民币壹拾肆亿捌仟陆佰陆拾贰万伍仟柒佰柒拾伍元整（人民币1,486,625,

775.00元）。经我们审验，截至2018年12月18日止，贵公司已收到股权激励对象现金增资款合计人民币壹亿壹

仟柒佰叁拾壹万零贰佰壹拾元整（人民币117,310,210.00元），其中：注册资本为19,013,000.00元，资本公

积为98,297,210.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本为人民币1,467,612,775.00元， 股本为人民币1,467,

612,775.00元，已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）致同验字（2018）第110ZC0090号予以验证。

四、 本次授予股份的上市日

本次激励计划的授予日为2018年11月30日，授予股份的上市日期为2018年12月28日。

五、 股本结构变动情况表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 限制性股票 数量 比例

一、有限售条件流通股 628,325,354 42.81% 19,013,000 647,338,354 43.54%

二、无限售条件流通股 839,287,421 57.19% 0 839,287,421 56.46%

三、总股本 1,467,612,775 100.00% 19,013,000 1,486,625,775 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、 募集资金使用计划及说明

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、 每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予后，按新股本1,486,625,775股摊薄计算，2017年度每股收益为0.25元。

八、 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的1,467,612,775股增加至1,486,625,775股，导

致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

单位：股

股东名称

授予完成前 授予完成后

持有公司股份

占授予前公司股份总额

比例

持有公司股份

占授予后公司股份总

额比例

夏曙东 319,590,408 21.78% 319,590,408 21.50%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会

2018年12月27日

证券代码：

600103

证券简称：青山纸业 公告编号：临

2018-093

福建省青山纸业股份有限公司

关于控股子公司深圳市恒宝通光电子

股份有限公司使用闲置自有资金进行

现金管理进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。